АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	04.02.2022
	№
	28

с. Тарногский Городок
Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации района от  14.10.2020 года  № 399

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального района, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие  сельских территорий Тарногского муниципального района  Вологодской  области на 2021 – 2025 годы» утвержденную     постановлением  администрации района 14.10.2020 г. № 399  следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 муниципальной программы в графе «Объемы и источники финансирования программы» на 2021 год:
- цифры «9972600,0» заменить цифрами «6126120,00»;
- цифры «6631779,0» заменить цифрами «4 476 780,00»;
- цифры «349041,0» заменить цифрами «235 620,00»;
- цифры «2991780,0» заменить цифрами «1413720,00».
1.2. В приложении № 1 муниципальной программы в графе «Объемы и источники финансирования программы» на 2022 год:
[bookmark: _GoBack]- цифры «4895640,0,0» заменить цифрами «7522318,44»;
- цифры «3255601,0» заменить цифрами «5497078,86»;
- цифры «171347,0» заменить цифрами «289319,94»;
- цифры «1468692,0» заменить цифрами «1735919,64».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации Тарногского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                           А.И.Корепанов

image1.jpeg